Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

EXTRATO CONTRATO Nº 03/2026 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: POMIN MARQUES - LABORATORIOS CLINICOS LTDA 

CNPJ: 26.739.701/0002-11 
VALOR: R$ 1.857.221,00 (Um milhão, oitocentos e cinquenta e sete mil, duzentos e 
vinte e um reais). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 21/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 26 DE JANEIRO 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –